Протокол
рассмотрения заявок на участие в аукционе

г.Ртищево

12 июля 2019 года
Место: Саратовская область, г.Ртищево, ул.Красная, д.6, каб.244
Время: 09 часов 00 минут
Предмет аукциона: право заключения договора аренды земельного участка:
Лот №1-земельный участок с кадастровым номером 64:30:110101:645, площадью 1000 кв.м, расположенный по адресу: Саратовская Область, Ртищевский муниципальный район, Сельское поселение Салтыковское, Первомайский Поселок, Черемушки Улица, земельный участок 8А.

Вид разрешенного использования земельного участка: для ведения личного подсобного хозяйства.

Категория земель: земли населенных пунктов.

Лот №2-земельный участок с кадастровым номером 64:30:110101:656, площадью 750 кв.м, расположенный по адресу: Саратовская Область, Ртищевский муниципальный район, Сельское поселение Салтыковское, Первомайский Поселок, Базарная Улица, земельный участок 4А.

Вид разрешенного использования земельного участка: для ведения личного подсобного хозяйства.

Категория земель: земли населенных пунктов.

Лот №3-земельный участок с кадастровым номером 64:47:020618:49, площадью 903 кв.м, расположенный по адресу: Российская Федерация, Саратовская область, Ртищевский район, городское поселение город Ртищево, город Ртищево, улица Осенняя, земельный участок 45.
Вид разрешенного использования земельного участка: для индивидуального жилищного строительства.

Категория земель: земли населенных пунктов.

Присутствовали:
председатель комиссии:

Гришина Дина Сергеевна-начальник отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района;

секретарь комиссии:

Цыганкова Ирина Геннадиевна- ведущий специалист отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района;
члены комиссии:
Свежук Янина Валерьевна-начальник отдела экономики и инвестиционной политики администрации Ртищевского муниципального района;
Сысоева Татьяна Владимировна-главный специалист отдела кадровой и правовой работы администрации Ртищевского муниципального района;
Короткова Зоя Николаевна_ведущий специалист отдела по развитию инфраструктуры управления ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района.

Повестка заседания комиссии: рассмотрение заявок на участие в аукционе, принятие решения о допуске заявителей к участию в аукционе, признание заявителей участниками аукциона на право заключения договора аренды земельного участка,

назначенного на 16 июля 2019 года.
Заявки на участие в аукционе по Лоту №1:
	Заявитель
	Регистрационный номер заявки,

дата и время

регистрации заявки

	Сведения о внесенном задатке

	Евлушин Алексей Юрьевич
	№1
20 июня 2019 года

11 часов 06 минут
	Чек-ордер от 20.06.2019 на сумму 2912,00 рублей

	Рыськов Анатолий Валерьевич в лице Рыськова Глеба Анатольевича
	№4-1

11 июля 2019 года

08 часов 00 минут
	Платежное поручение №2652772 от 10.07.2019 на сумму 2912,00 рублей

Заявки на участие в аукционе по Лоту №2:

	Заявитель
	Регистрационный номер заявки,

дата и время

регистрации заявки

	Сведения о внесенном задатке

	Кузнецов Роман Васильевич
	№2
20 июня 2019 года

15 часов 48 минут
	Чек №4395 от 20.06.2019 на сумму 2049,00 рублей

	Рыськов Анатолий Валерьевич в лице Рыськова Глеба Анатольевича
	№4-2

11 июля 2019 года

08 часов 05 минут
	Платежное поручение №2653847 от 10.07.2019 на сумму 2049,00 рублей

Заявки на участие в аукционе по Лоту №3:

	Заявитель
	Регистрационный номер заявки,

дата и время

регистрации заявки

	Сведения о внесенном задатке

	Масолитина Светлана Андреевна
	№3
28 июня 2019 года

11 часов 16 минут
	Чек-ордер от 27.06.2019 на сумму 3417,50 рублей

	Рыськов Анатолий Валерьевич в лице Рыськова Глеба Анатольевича
	№4-3
11 июля 2019 года

08 часов 09 минут
	Платежное поручение №2656421 от 10.07.2019 на сумму 3417,50 рублей

Отозванные заявки:

	Заявитель
	Дата и время регистрации уведомления об отзыве заявки
	№ Лота, по которому поступило уведомление об отзыве заявки

	Рыськов Анатолий Валерьевич в лице Рыськова Глеба Анатольевича
	11 июля 2019 года

16 часов 50 минут
	№3

Комиссия приняла следующее решение:
1.Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона по Лоту №1 следующих заявителей:

-Евлушина Алексея Юрьевича;
-Рыськова Анатолия Валерьевича в лице Рыськова Глеба Анатольевича.
2.Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона по Лоту №2 следующих заявителей:

-Кузнецова Романа Васильевича;

-Рыськова Анатолия Валерьевича в лице Рыськова Глеба Анатольевича.
3.Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона по Лоту №3 следующих заявителей:

-Масолитину Светлану Андреевну.
4.В соответствии с пунктом 14 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации аукцион по Лоту №3 признан несостоявшимся.
5.Признать единственного участника аукциона по Лоту №3 Масолитину Светлану Андреевну победителем аукциона по Лоту №3.

6.Заключить договор аренды земельного участка по Лоту №3 с победителем аукциона по Лоту №3 по начальной цене предмета аукциона- 6835 (шесть тысяч восемьсот тридцать пять) рублей 00 копеек.

Председатель комиссии

Д.С. Гришина
Секретарь комиссии:

И.Г Цыганкова
Члены комиссии:

Я.В. Свежук
            Т.В. Сысоева
З.Н. Короткова